
                         
      Comune di Palma di Montechiaro 
               Provincia di Agrigento 
                              

               

Originale  di  Deliberazione  della  Giunta  Municipale

N°   57   del Registro        OGGETTO: Revoca stallo di sosta via Odierna n.ri 442 e 444. 

Del   11/10/2012                                                        

   

ANNO 2012

L’anno  duemiladodici,  il  giorno  undici    del  mese  di  settembre alle  ore  13,00  nell’ufficio  del  
Sindaco, convocata con appositi avvisi, si è riunita la Giunta comunale con la presenza dei signori:

                                                                                  Presente        Assente

  -  BONFANTI ROSARIO                Sindaco                X

  -  COTTITTO ANGELO                  Vice Sindaco       X

  -  VINCIGUERRA GIUSEPPE         Assessore                X               
       
       -  SPINELLI CALOGERO              Assessore            X            

       -  VIZZINI LINA                         Assessore           X     

 

     

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa C. Giglia
  
Il  Sindaco,  constatato  che  gli  intervenuti  sono  in  numero  legale,  dichiara  aperta  la 
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

                                                                                                                       



Vista la delibera di Giunta Municipale n. 101 del 20/08/2004, con la con la quale 
venivano individuate, tra l’altro,  gli stalli di sosta a pagamento nella via Odierna, tratto 
compreso tra le vie Abate Meli e Capuana;

Vista  l’allegate  richiesta  avanzata  dal  Sig.  Santamaria  Angelo,  titolare  di  un 
esercizio commerciale ubicato in questa via Odierna n.ri 442 e 444, con la quale  chiede 
l’occupazione  permanente  di  suolo  pubblico  per  l’apposizione  di  fioriere  dinanzi  il 
predetto esercizio commerciale, ricadente all’interno della zona di sosta a pagamento;

 Considerato che il  mancato introito derivante dalla revoca dello stallo di sosta 
potrà essere recuperato col pagamento del suolo che sarà concesso al richiedente;

Visti i pareri positivi espressi dal personale di questo Comando; 
 

Ritenuto  che  ricorrono  i  presupposti  per  la  revoca  degli  stalli  di  sosta  a 
pagamento; 

PROPONE

Modificare la delibera del Commissario Straordinario n. 101 del 20/08/2004 revocando 
numero due stalli di sosta a pagamento nella via Odierna n.ri 442 e 444; 

Dare atto che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa.

Trasmettere copia della presente al Capo Settore U.T.C. servizio  Edilizia/urbanistico per 
quanto di competenza. 

  
                                                                                                Il Comandante della P.M.
                                                                                                Comm. Salvatore Domanti 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE DI POLIZIA MUNICIPALE
Esaminata la proposta in oggetto, per l’adozione della relativa deliberazione, ai sensi del 
1° comma dell’art. 49del D.L.vo 267/2000, corrispondente all’art. 53 della L. n° 142/90, 
come recepita con L.R. n.48/91, così come sostituito dall’art. 12 della L.R. nr.30/2000, 
si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

                                                                                                 Il Comandante della P.M.
                                                                                                Comm. Salvatore Domanti

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la superiore proposta del responsabile della Polizia Municipale;

VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile  del servizio interessato per ciò che 
concerne la regolarità tecnica;

Ritenuto che l’atto è di competenza della Giunta municipale;



Ad unanimità di voti dei presenti resi a scrutinio palese;

DELIBERA

Di approvare l’allegata proposta che qui si intende integralmente trascritta.

Con separata votazione unanime e palese, la presente deliberazione viene dichiarata di 
esecutività immediata ex art.12,  comma 2,  L.R. 44/91.

IL SINDACO
Rosario Bonfanti

L’ ASSESSORE ANZIANO                                                  IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                              Dott.ssa M.G. Marino
_______________________________________________________________________________________

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo



Dalla residenza municipale, li ____________________________

                                                                                             IL SEGRETARIO GENERALE
                                                   _______________________________________________________
________________________________

Affissa all’ albo Pretorio il ______________________

Defissa il ________________

                                                                                     IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Generale del Comune
CERTIFICA

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la 

presente deliberazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici

giorni consecutivi a partire dal giorno_         , senza opposizioni o reclami.

Dalla residenza comunale li___________                               IL SEGRETARIO GENERALE  

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______________essendo decorsi dieci

giorni dalla relativa pubblicazione (art. 12. comma 1. L.R. n.44/91), senza che siano

pervenute opposizioni o reclami.

Dalla residenza comunale, li……………
                                                                                        IL SEGRETARIO GENERALE 
  

ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali 
parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il  
contenuto dello stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 
69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                       Zarbo Carmela


	      Comune di Palma di Montechiaro 
	Originale  di  Deliberazione  della  Giunta  Municipale


